
SETTORE  PERSONALE

IL DIRETTORE

PREMESSO che

- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  97/2021,  come  integrata  con

deliberazione  di  Giunta  n.  254/2021,  di  approvazione  del  Piano  triennale  dei

fabbisogni  di  personale  2021  –  2023,  si  è  stabilito  di  procedere,  tra  l'altro,

all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato, mediante concorso per titoli  ed

esami, di n. 7 Assistenti sociali, categoria D1;

-  con determinazione n.  3121 del  30.06.2022,  si  è  provveduto  ad  approvare  il

relativo  bando di  concorso  contenente  i  requisiti  per  l’ammissione,  i  criteri  di

valutazione dei titoli e le prove d’esame;

-  nel  periodo  di  pubblicazione  del  bando  (22.07.2022  –  22.08.2022)  sono

pervenute n. 486 istanze di partecipazione – di cui n.59 integrazioni;

-  con determinazione dirigenziale n.  4813 del  13.10.2022, è  stata disposta,  con

riserva, l’ammissione alla prova preselettiva di n. 427 candidati;

- con propria disposizione prot. n. 292471 del 22.11.2022, è stata disposta la nomina

dei componenti della Commissione esaminatrice, nonché del segretario, rinviando a

successivo atto l’individuazione dei componenti aggregati per l’accertamento della

conoscenza della lingua inglese e dell’informatica;

- con disposizione dirigenziale prot. n. 20142 del 24.01.2023 si è preso atto della

rinuncia di uno dei  componenti della Commissione in parola e si  è proceduto a

modificare  conseguentemente  la  composizione  della  stessa,  sostituendo  il

componente e confermando gli altri; 

CONSIDERATO che deve procedersi alla individuazione dei suddetti componenti

aggregati per lo svolgimento degli esami orali

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
L
E
R
N
O

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
l
e
r
n
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
1
8
5
8
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
1
/
0
6
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
U
I
G
I
 
M
E
A

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
L
E
R
N
O

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
l
e
r
n
o

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
1
8
5
9
1
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
1
/
0
6
/
2
0
2
3



DISPONE

1.  Per  quanto  detto in  premessa,  integrare,  per  la  prova  orale,  la  Commissione

Giudicatrice,  del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo

pieno e indeterminato di n. 7 Assistenti sociali,  categoria D1, con i  componenti

aggregati  per  l’accertamento  della  conoscenza  della  lingua  inglese  e

dell’informatica,  individuati  rispettivamente  nel  dott.  Raffaele  Lupacchini,

Dirigente  del  Settore  Finanziario  e  Risorse  Comunitarie,  e  nell’Ing.  Armando

Galibardi, Dirigente del Settore Sistemi Informativi;

2.  Trasmettere la presente disposizione ai Dirigenti interessati, alla Commissione

Giudicatrice  del  concorso  in  parola  e  al  Settore  Sistemi  Informativi  per  la

pubblicazione della stessa nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di

Concorso.

Salerno, 01.06.2023

        Il Direttore

                                                                                                Avv. Luigi MEA


